570

Stupniczki aredat Lozanski.

Comparens personarum de offi et acti pntibus Castrii Tremi-
 sliand & nobilibus Theodo Gzabnowicz Stupniczki & terris & sctibus
 inns ac foro suis quibusvis p priis recedon, pnti do in iudicium
 se cum eundem ac bonis suis sctibus quo ad acti et effectum
 pnti iudicium attinet incorporam et subiectioni, sanis moti et cor-
 pore exis pnti ultro ac per expressum recognovit. Quia ex-
 bili Andreo Alexandrowicz Gzanski et eius posteris bona sua
 hereditaria in villa coruz consistem mobilia et imobilia nihil ex-
 pte cum di inns domini et proprietate, sctibus eorum bonorum
 altitudine pnti, ceteris amicitis et comexis fructibus censu-
 bus pntibus laboribus ac utilitatibus generatim univrsis molis
 excepte et exclusis, ita lato longe et circumferentia pnti eorum
 bonorum hereditatis in suis metis et limitibus ceteris, nihil in ius
 domini proprietate ac quovis suspitione et utilitate ex eis
 bonis pnti et suis posteris ac aliis quovis respectu et quom-
 admodum ipsemet eorum bona tenuit habuit et in barchenis possedit
 Jam eximio nobili Andreo Alexandrowicz Gzanski et eius po-
 sterbis ab actu pnti ad decem annos trim annos inclusis annu-
 tium est ad annum Mille simi & vigentesimi & nonagesimi
 ventum pro certa summa pnti inns et inns polonie. Quamquid
 summam ab eoz Andreo Alexandrowicz Gzanski recepit et lo-
 uavit, Ratione cuius recepti et tenat ipm et eius successores
 quiettat et liberum facit, Aveniat local et mos adonde
 inscribit. Quid et admittit eis ac posteris illius jam eximio
 cor offi pnti in bonis pnti realam iurisdictionem et actuale
 pacificamq possessionem cum consuetudine in bonis eisdem
 interim cum ad eandem acceptam ministrent quicq cum
 quolibet nobilibus ex parte eoz & tenentis vnti d. li-
 bere admittent, eandemq nec per eandem pnti sine quavis sub-

577

missas et subordinationes personarum impugnant se cum suis posteris
 in bonis suis gntibus sctibus mobilibus et imobilibus sctibusq pnti
 habuit et habet eis Andreo Alexandrowicz Gzanski ac posteris
 illius inscribit, sub vno Trecento florim pnti mon et
 inns polonie. Tenentisq in recognoscens pnti et pntibus
 cum successoribus suis in bonis suis sctibus hereditatis et obligatis
 mobilibus et imobilibus sctibusq pnti qd cum ubiqq
 habuit et habet obligat et inscribit Gm Andreo Alexandrowicz
 Gzanski et eius successoribus in bonis pnti et eandem
 eorum ab omni impetitione iniudicia quovislibet personarum
 sctibus status ac conditionis cuiusvis existem, tum inscribit
 quibusvis prioribus et posteris debet ceteris confirmat
 ac admittatibus cum pnti in eis bonis facit et faciat
 nec no ceteris admittatibus, confirmatibus iurisdictione po-
 sse et pnti Ludo et pluris pnti sctibus vnti tractat
 in eis bonis pnti et pnti tenentis qd opus fuerit
 Coram quovis iure et offi tenentis defendere eunus illi-
 berare intercedere pacificare, bonasq eius semper et ubiq
 munda et libera faciat. Nec ipsemet cum successoribus suis po-
 sessionem eorum bonorum pnti et admittatibus quovis personarum
 tam in toto quon in minima parte pnti et admittatibus debet
 sub vno Trecento florim pnti mon et inns polonie
 Et bicis Coram eoz offi et acti pnti Castrii Tremi-
 sliand stans pnti quovis Andreo Alexandrowicz Gzanski ac
 terris sctibus inns ac foro suis quibusvis p priis recedon
 bane ad iurisdictionem Castrii Tremisliand se cum successoribus ac bo-
 nis suis sctibus mobilibus et imobilibus sctibusq pnti qd
 habuit et habet quo ad actum et effectum pnti iudicium
 attinet incorporam, sanis moti et corpore exis, pnti ultro
 ac per expressum recognovit. Quia bona pnti non alio

576 iure et legem possent attendere, ab actu quod ad deponit triu
 amque uigil ad annu milleseimu aduogentosepimio manage...
 firmis, et non altera tenentur habebit et possidebit. Post expi...
 randa de eisdem diuendat bona eius libere dimittit et suae...
 foveas illius dimittit, in quae bona ipsius fidelis gachno...
 uicqz stupniczli tanquam in sua propria inuigilabit et fove...
 foveas illius inuigilabit, nullamqz per hoc uolentiam faciet
 et succores illius faciet. Quamquam inuigilantem in bona pre...
 dicta memorat Andricaba ex archiepiscopis Pasansli non tenebit
 uicqz fidelis gachnosuicqz stupniczli postqz illius impu...
 gnare, quinimo post expirationem tempore attendit libere...
 mita, se cum succoribus in bonis suis et bonis mobilibus et imo...
 bilibus suisqz pecunijs habet et habere obligat et inscribit
 sub vado Trecentozz florum poloniz et uici poloniz.
 Quod circa supranominati uterqz Recognoscit se cum tunc...
 foveas in bonis quilibet suis et bonis mobilibus et imobilibus
 suisqz pecunijs habet et habere in iure et iure alteri
 obligat et inscribit quatenus iurisdictionem attendit ex his actis
 Castren ad dicta Trecentozz florum ante deantem omne
 anni sine coniunctim eius diuisionem transportare sub va...
 die Trecentozz florum poloniz et uici poloniz in casu
 uo transportandi sine iurisdictione a o poloniz succumbent
 Proquibusquicqz uadh non uadh ex quaempore et causa
 succumbent quocirca se offatore Recognoscit uterlibet alteri
 cum succoribus citare pmissit, Totius recordandi a tenentis
 et bonis iure ac foro suis quibusuis proprijs Col offatorem
 Castren Trecentozz florum sine aente publico respectu subij...
 cunct, semp in primo citandis tenentis tangit presumptorio
 iuri parere iudice ac pro citate alius et iurisdictionem parti...
 tatis quocirca opus fuit et satis fere cum succoribus tunc...
 buntur June terminum primis ac alios consequenter nulla re

exquisita et collare exigitate Tu actione pro iudi uera et i...
 infirmitate facere minorumtate, bello, expositio bel...
 lita, inuon hostiu, dura pestifera. Comendatio gradit et
 particulari, absoni a Regno uterregno, seruicio militari...
 Quosond offatorem eius possunt fatalissimis pntu Triu et
 ter uic marcat, dilleuente ac quietem munimem tuctoz mo...
 rionib denig, et appellomb ac car omniseris p ougionib...
 differe et enaen ius ac succore quiss aliusqz Roby int...
 rone dicit abrenuicium quod et onoz pntu sub amissioz tuz...
 de nulla in quiss pntu silencia iurid obstand.

Dubrawski et alteri.

Comparens personaliter coram officio et actis pre...
 sed Castren Trecentozz florum et uici poloniz
 pallasationibus tenentis districtibus inibus in iudiciis quibusqz
 suis quibusuis proprijs ac foro competenti recordando pre...
 senti uero iurisdictioni Castren Trecentozz florum se ad
 succoribus ac bonis suis generaliter omnibus quo
 ad actum et effectum presentis inscriptionis attinet
 subijcendo et incorporando sanis mente et corpore
 existens publice alio ac per expressum recognouit.
 Quia Nobilis iwan Dubrawski et eius succores
 summam Centum florumorum poloniz monet et numeri
 poloniz ueri acti liquidi mutui atqz essentialis debiti
 tenentis et est debitis. Quamquam summam Centum
 florumorum presentis monet et numeri poloniz pre...
 fano Nobilis Paulus Dubrawski solam succoribus
 bus obligat et inscribit Gidon Nobili iwan Dubrawski
 uel eius posteris sine pro die et festo Conuersionis San...